
Uchwała Nr 2/2010/2011 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2010 roku 

 

w sprawie:      utworzenia Wydziału Turystyki i Rekreacji na Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 62 ust.1 pkt 3 i art. 84 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), § 50 i § 26 ust. 1 i 3 Statutu AWF Warszawa, Senat 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, po rozpoznaniu na posiedzeniu 

w dniu 26 października 2010 r. wniosku Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju o utworzenie Wydziału 

Turystyki i Rekreacji w Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat AWF Warszawa wnosi za pośrednictwem Rektora o utworzenie przez Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego Wydziału Turystyki i Rekreacji. 

2. Siedzibą Wydziału Turystyki i Rekreacji jest Warszawa. 

3. Wydział Turystyki i Rekreacji będzie finansowany ze środków przeznaczonych na uruchomienie 

i prowadzenie tej jednostki w planie rzeczowo-finansowym, przy zastosowaniu zasady wydzielenia na 

ten cel środków z dotychczasowego budżetu Wydziału Wychowania Fizycznego w Warszawie. 

4. Senat wyraża zgodę na utworzenie w strukturze nowo powstałego Wydziału Turystyki i Rekreacji 

następujących jednostek:  

 

KATEDRA TEORII I METODYKI TURYSTYKI I REKREACJI  

 

Zakład Teorii Turystyki 

Zakład Turystyki Aktywnej i Kwalifikowanej  

Zakład Teorii i Metodyki Rekreacji Ruchowej 

 

KATEDRA ZARZĄDZANIA I EKONOMII 

 

Zakład Organizacji i Zarządzania 

Zakład Ekonomii i Finansów 

Zakład Obsługi Ruchu Turystycznego 

 

STUDIUM JĘZYKÓW OBCYCH 

 

5. Zasady wyboru i liczbę członków nowoutworzonej Rady Wydziału Turystyki i Rekreacji w Warszawie 

określa statut AWF Warszawa. Po utworzeniu Wydziału Turystyki i Rekreacji Senat dokona ustalenia 

liczby członków wydziałowego kolegium elektorów dla Wydziału Turystyki i Rekreacji. Wydziałowe 

Kolegium Elektorów przeprowadzi wybory dziekana, prodziekanów i członków Rady Wydziału 

Turystyki i Rekreacji na czas pozostały do końca kadencji organów 2010-2012. 

6. W skład nowoutworzonej Rady Wydziału Turystyki i Rekreacji wchodzą: 

1) wszyscy nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora lub posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego, zatrudnieni w Wydziale Turystyki i Rekreacji po dacie utworzenia 

tej jednostki,  

2) wybrani przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Wydziale Turystyki 

i Rekreacji po dacie utworzenia tej jednostki,  

3) wybrani przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, zatrudnionych w 



Wydziale Turystyki i Rekreacji po dacie utworzenia tej jednostki, 

4) wybrani przedstawiciele studentów, studiujących na kierunku turystyka i rekreacja. 

7. W przypadku wydania decyzji  przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o utworzeniu Wydziału 

Turystyki i Rekreacji, Wydział ten przejmie kształcenie na kierunku turystyka i rekreacja na studiach I 

i II stopnia, prowadzone dotychczas w Wydziale Wychowania Fizycznego w Warszawie. 

8. Kształcenie studentów na kierunku turystyka i rekreacja na Wydziale Turystyki i Rekreacji w Warszawie 

do czasu uzyskania uprawnień do prowadzenia tego kierunku przez nowoutworzoną jednostkę 

prowadzone będzie na Wydziale Wychowania Fizycznego w Warszawie. 

9.  Kierunek turystyka i rekreacja z dniem utworzenia przez Ministra  Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Wydziału Turystyki i Rekreacji na AWF w Warszawie zostanie przeniesiony z Wydziału Wychowania 

Fizycznego na Wydział Turystyki i Rekreacji, a studenci Wydziału Wychowania Fizycznego 

w Warszawie, studiujący na kierunku turystyka i rekreacja na studiach I i II stopnia stają się studentami 

Wydziału Turystyki i Rekreacji w Warszawie. 

10.  Po utworzeniu Wydziału Turystyki i Rekreacji, Senat Uczelni ustala, że kształcenie na kierunku 

turystyka i rekreacja będzie prowadzone na Wydziale Turystyki i Rekreacji w Warszawie oraz na 

Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu z siedzibą w Białej Podlaskiej. Z chwilą uzyskania 

uprawnień do prowadzenia kierunku turystyka i rekreacja przez Wydział Turystyki i Rekreacji likwidacji 

ulegnie kierunek turystyka i rekreacja w Wydziale Wychowania Fizycznego w Warszawie. 

 

§ 2 

 

1. Senat AWF Warszawa zobowiązuje Rektora AWF Warszawa do przekazania wniosku o utworzenie 

Wydziału Turystyki i Rekreacji Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego w terminie 30 dni od daty 

podjęcia niniejszej uchwały. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   PRZEWODNICZĄCA 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                         Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 

 

 

 

 


